



Ny samarbeidsavtale med Kreftforeningen



Rajvinder Singh Bains
Partner



Helge Neraal
Partner, Avdelingsleder entreprise
og tvisteløsning

Vi er stolte av å kunngjøre en forlengelse av vårt langsiktige samarbeid med Kreftforeningen. Partnerskapet, som først ble etablert i 2012, gir oss en verdifull mulighet til å bidra til samfunnet rundt oss, og gi noe til de som trenger det mest.



På bildet: (f.v) Pro bono-ansvarlig partner i DLA Piper Rajvinder Singh Bains, generalsekretær i Kreftforeningen Ingrid Stenstadvold Ross , og partner i DLA Piper Helge Neraal, som er ansvarlig for samarbeidet med Kreftforeningen.

Kreftforeningen er en viktig samfunnsaktør og en stor medlemsorganisasjon på helseområdet med 135 000 medlemmer, og rundt 13 000 frivillige. Foreningen arbeider for at færre skal få kreft, at flere skal overleve kreft og for bedre livskvalitet for pasienter og pårørende.

Gjennom årene har DLA Piper bidratt med kostnadsfri juridisk bistand til Kreftforeningen, og fungert som juridisk sparringspartner på en rekke av Kreftforeningens prosjekter, herunder oppføringen av Kreftforeningens Vitensenter.

”

Vi er svært takknemlige for å forlenge det meningsfulle samarbeidet med Kreftforeningen, som gjør en uvurderlig innsats i kampen mot kreft. Samarbeidet er mer enn bare en profesjonell forpliktelse; det er en privilegert sjanse til å gi tilbake til samfunnet og være en positiv kraft for forandring.

Rajvinder Singh Bains



På bildet: (f.v) Advokat i Kreftforeningen Marianne Hammer, Advokat i Kreftforeningen Christine Schjerven, partner i DLA Piper Helge Neraal, generalsekretær i Kreftforeningen Ingrid Stenstadvold Ross, Partner i DLA Piper Rajvinder Singh Bains og Head of partnerships i Kreftforeningen Aleksander Kuliani Eide.

I DLA Piper har vi både lokalt og internasjonalt en lang tradisjon for pro bono-arbeid. Vårt engasjement underbygger en felles kultur som samfunnsansvarlig bedrift, og engasjerer ansatte over hele verden. Organisasjonene vi støtter får kvalitets sikret sine juridiske forhold og sparer advokatkostnader slik at de kan bruke midlene der de trengs mest.

